
Levante • tavolo / table 
CS4091-R 

P94 / P328 / GTR

Skin • sedia / chair 
CS1391 

P328

Evan • vaso / vase 
CS7117

design by Calligaris Studio

levante

tavoli · tables
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Levante • tavolo / table 
CS4091-R 

P02 / P94 / GTR

Basil • sedia / chair 
CS1348 

P02 / P94

Lift • centrotavola /  
centrepiece 

CS7171

Sipario • credenza /  
sideboard 
CS6050-2 

P94 / P94 / P94

Cathedral • portacandele /  
candle holder 

CS7176

tavoli · tables
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levante



NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi • NOTE Please check all available combinations in the price list.

CS4091-R 140

CS4091-R 160

P02 P16 P94 P132 P201

140
55A"

180
70G"

220
86E"

90
35D"

76
30"

64
25B"

76
30"

64
25B"

160
63"

200
78F"

240
94D"

90
35D"

levante

Levante • tavolo / table 
CS4091-R 
P132 / P15 / GTB

Claire • sedia / chair 
CS1443 
P15L / S0B

Ninfea • centrotavola /  
centrepiece 
CS7190

CERAMICA CERAMIC

P5C

LEGNO WOOD

P6CP321

GTB

VETRO / GLASS

GTR

P15 P16 P94 P100 P139 P176 P328

METALLO METAL
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